
  

Guizhou University(GZU) 

http://www.gzu.edu.cn/en/  

 

Vieta:  Guiyang miestas, Kinija Location:  Guiyang City, China 

Nemokamas mokslas: taip Free Tuition: Yes 

Nemokamas apgyvendinimas: taip Free Accommodation: yes 

Kelionės išlaidos: apmoka studentas Travel expenses: student pays 

Stipendija:  taip (CNY 800 vykstans semestrui, CNY 1000 
vykstant akademiniams metams) 

Grant:  Yes (CNY 800 for one semestre, CNY 1000 for one 
Academic year) 

Pastabos:  tik sinologams, tik bakalauro lygmens 
studentams  

 

Remarks:  only for students studying Chinese Language and 
Culture, only for undergraduate level students 

 

Vidinė atranka:  gali būti organizuojama Internal selection:  may be organised 

Ar GZU man tinka? Is GZU suitable for me? 

http://www.gzu.edu.cn/en/ 

Paraiškos teikimo terminas (imtinai): Application deadlines: 

Rudens semestras –  balandžio vidurys 

Pavasario semestras –  spalio vidurys 

Autumn semester –  Mid April 

Spring semester –  Mid October 

http://www.gzu.edu.cn/en/


 

Studentai sako... 

Patirtis Guizhou universitete atvėrė langą į netikėtas, bet malonias kultūrines patirtis. Studijos šiame 

universitete - puiki galimybė studijuoti ne tik iš knygų bet ir iš aplinkinių, gamtos apsuptyje. Universitetas 

yra netoli Guiyang miesto, Huaxi rajone viena iš daugiausiai gamtos, bei skirtingų kultūrinių grupių 

turinčioje Guizhou provincijoje Kinijos pietvakariuose. Dėstytojai moko kinų kalbos su užsidegimu ir yra 

daug įvairių kultūrinių renginių, organizuojamų universiteto ar pačių kinų studentų iniciatyva. 

Pragyvenimas yra pigesnis nei didžiojoje dalyje Kinijos miestų, maistas nebrangus ir skanus, tiems kas 

mėgsta aštriai turėtų ypač patikti. Vietiniai valgo dažniausiai su ypač daug įvairių prieskonių. Kviečiu 

mainų studijoms į Guizhou Universitetą tuos kas nori patirti kitokią Kiniją.  

 

                                                                                                                    Dalia   

 


